ｓ                                                令和６年 3 月 18 日 発信

〔10 時 00 分〕

送信先：各報道機関 全２枚

報道関係者 各位

令和５年度卒業証書・学位記、大学院研究科学位記及び特別支援教育専攻科修了証書の

授与式を下記のとおり挙行します。

対象 日時 会場 住所

教育学部

教育学研究科

特別支援教育専攻科

令和６年 3 月 25 日（月）

11 時 00 分から

びわ湖ホール
大津市打出浜

15-1
経済学部

経済学研究科

データサイエンス学部

データサイエンス研究科

令和６年 3 月 25 日（月）

14 時 30 分から

・式当日に、授与者数等の資料を会場内の報道関係者受付で配付します。

・受付にて受付簿の代わりにお名刺をいただきます。

・取材中は、報道関係者であることが容易に分かるよう必ず腕章を身に着けて、式進行に

支障を来すことがないようご協力をお願いします。

・当日、会場にお越しいただけなかった社で、資料を必要とする場合は、広報課までご連

絡ください。

【発信元】：滋賀大学 広報課

〒522-8522 滋賀県彦根市馬場１－１－１

TEL 0749－27－7524  FAX 0749－27－1129

E-Mail  koho@biwako.shiga-u.ac.jp

    Press Release

滋賀大学卒業証書・学位記、修了証書授与式 挙行

【本件に関するお問い合わせ先】

滋賀大学広報課広報係

Mail：koho@biwako.shiga-u.ac.jp

TEL：0749-27-7524